
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ШЕПЕТІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

2 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

24 грудня 2020 року                              с.Судилків                                №  19 

 

Про Інформацію про виконання 

Програми «Питна вода Судилківської 

сільської ради на 2018-2020 роки»   

 

Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

заслухавши інформацію сільського голови Тетяни Котик сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію про в конання Програми «Питна вода Судилківської сільської ради 

на 2018-2020 роки»  взяти до відома (додається). 

 

 

Сільський голова      Тетяна КОТИК 



Додаток  

до рішення  Судилківскої сільської 

ради VIII cкликання від 24.12.2020 

року № 19 

 

Інформація про виконання Програми «Питна вода Судилківської сільської 

ради на 2018-2020 роки» 

 

Рішенням 27  сесії від 19.07.2018 року №10 затверджена Програма Питна вода 

Судилківської сільської ради на 2018-2020 роки. Програма діяла на території населених 

пунктів сільської ради у 2018-2020 роках.  

Основною метою Програми було забезпечення населення  громади  питною  водою 

нормативної якості в межах науково обґрунтованих нормативів (норм) питного 

водопостачання, покращення системи водопостачання для сільського населення шляхом 

будівництва водогонів та улаштування криниць, поліпшення на цій основі соціально-

екологічної ситуації в селах, відновлення, охорона та раціональне використання джерел 

питного водопостачання. 

Для досягнення цієї мети у 2018-2020 роках проводилось улаштування в с.Хролин 

улаштовано 3 криниці, 2 криниці в с.Велика Медведівка, по одній криниці улаштовано по 

селах Серединці, Вовківці, Вовківчики, Жолудки, Судилків, Красносілка проведено 

поточний ремонт криниць в с.Судилків, Білокриниччя, Вовківці, Березна. На загальну 

суму  660,0 тис.грн. У 2019-році у с.Судилків проведено будівництво питного 

водопроводу на загальну суму 2768,214 тис.грн. у 2020 році розпочато будівництво 

питного водопроводу у с.Велика Медведівка  видатки за 2020 рік становлять 1520,385 грн.  

Окрім того, постійно здійснюється поточний ремонт водопроводу у с.Серединці. 

 

Головний бухгалтер                                      Олена ЛАБУНЕЦЬ  

 

 



 


